
Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 26.10.2018 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 

ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O POTRDITVI CENIKA 
UPORABE TRŽNIH PROSTOROV IN SEJMIŠČA TER 
NAJEMA STOJNIC 

GRADIVO PRIPRAVIL: KSD d.o.o. Ajdovščina; Mojca Remškar Planinc, direktorica OU 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. korespondenčni seji 
obravnava in sprejme: 
 

PREDLOG SKLEPA       

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12 in 85/15) in 11. 
člena Odloka o prodaji blaga zunaj prodajaln ter o gospodarjenju z javnimi tržnicami in sejmišči 
v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 74/17) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. 
korespondenčni seji, ki je potekala med 26.10. in 29.10.2018 sprejel 
 

SKLEP 
o spremembi Sklepa o potrditvi Cenika uporabe tržnih prostorov in sejmišča ter 

najema stojnic 
 
 

1. člen 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagani začasni Cenik uporabe tržnih in sejmiščnih prostorov ter najema stojnic 
z dne 24.10. 2018, ki je priložen temu sklepu. 
 

2. člen 

(1) Ta Sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati naslednji dan po objavi. 
(2)  Ta Sklep se uporablja do 31. 3. 2019 oziroma do zaključka 1. faze investicije v prenovo 
mestnega jedra Kastra. 
(3) V času veljavnosti tega Sklepa se Cenik uporabe tržnih prostorov in sejmišča ter najema 
stojnic, ki ga je Občinski svet sprejel 31. 5. 2018, ne uporablja. 
 
Številka:  
Datum: 

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
 
Priloga: 
Cenik uporabe tržnih prostorov in sejmišča ter najema stojnic z dne 24.10.2018 



 
 
1. CENIK 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagani začasni cenik  uporabe tržnih in sejmiščnih prostorov ter prevoza in 
namestitve stojnic za prodajo na tržnici, oziroma na drugih lokacijah tako, da so cene po 
posameznih storitvah naslednje: 
 

PRODAJNI PROSTOR, STORITEV ENOTA MERE 

CENA 
brez 
DDV 
(Eur) 

DDV  
22% 

CENA z 
DDV 
(EUR) 

I. PRODAJA NA OSREDNJI TRŽNICI     

Najem enodnevni (do 4 m2) 
prodajno 
mesto/dan 

0,82 0,18 1,00 

Najem enodnevni v pokritem delu tržnice 
prodajno 
mesto/dan 

1,64 0,36 2,00 

Rezervacija prostora 30 dni 
prodajno 
mesto/mesec 

4,10 0,90 5,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor do 3 m2/dan 2,46 0,54 2,00 
     
II. PRODAJA NA DRUGIH LOKACIJAH    
(izven organizirane tržnice) 

    

Najem enodnevni (do 4 m2) 
prodajno 
mesto/dan 

4,92 1,08 6,00 

     
III. PRODAJA NA TRŽNICI - NA LESENI 
ZLOŽLJIVI STOJNICI 

 
   

Namestitev lesene zložljive stojnice stojnica/dan 8,20 1,46 10,00 
     
IV. PRODAJNI PROSTOR NA LASTNI 
STOJNICI 

 
   

Najem enodnevni prodajnega prostora (do 4 
m2)  

prodajni 
prostor/dan 

4,10 0,90 5,00 

Rezervacija mesečna  prodajni prostor 16,39 3,61 20,00 
Dodatno zavzet prodajni prostor do 3 m2/dan 4,10 0,90 5,00 
Dodatno zavzet prodajni prostor  Vsak dodatni m2 0,82 0,18 1,00 
     
IV. PRODAJNI PROSTOR NA SEJMIŠČU     

Najem sejmiščnega prostora (1 vozilo) 
sejmiščni 
prostor/dan 

4,10 0,90 5,00 

     
V. NAJEM STOJNIC DO TRI DNI     
Do 8 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina – 
prevoz do 4 km 

dovoz in odvoz 57,38 12,62 70,00 

Do 8 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina – 
prevoz nad 4 km 

dovoz in odvoz 73,77 16,23 90,00 

 
  



2. OSTALE DOLOČBE ZA OBLIKOVANJE CEN 
a.) Določitev cene za prevoz in namestitev lesenih zložljivih stojnic na lokacijah izven občine 
Ajdovščina je v pristojnosti direktorja Komunalno stanovanjske družbe d.o.o.. 
b.) Lesene zložljive stojnice prevaža izključno Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina. 
 
3. PRIČETEK VELJAVNOSTI 
Cenik prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu in se uporablja do 31.3.2018 
oziroma do zaključka 1. faze investicije v prenovo mestnega jedra Kastra. 
 
 

          Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

1. Pravni temelj področja, ki ga odlok ureja: 
-  Statut Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12 in 85/15); 
- Odlok o prodaji blaga zunaj prodajaln ter o gospodarjenju z javnimi tržnicami in sejmišči v 
Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 74/17). 
 

2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve: 
Odlok o prodaji blaga zunaj prodajaln ter o gospodarjenju z javnimi tržnicami in sejmišči v 
Občini Ajdovščina določa, da cene najema prodajnih prostorov na tržnicah in sejmiščih določa 
cenik. Predlog cenika pripravi izvajalec in ga predloži v potrditev občinskemu svetu. Občinski 
svet hkrati s cenikom najema prodajnih prostorov na tržnicah in sejmiščih potrdi tudi ceno 
storitve za uporabo stojnice. 
KSD d.o.o. Ajdovščina (izvajalec gospodarjenja z javnimi tržnicami in sejmišči) predlaga 
Občinskemu svetu spremembo cenika z začasnim znižanjem cen do zaključka prenove 
mestnega jedra. Zaradi gradbenih del je obisk na tržnici veliko manjši kot pred prenovo. 
 
Primerjava cen: 

PRODAJNI PROSTOR, STORITEV ENOTA MERE 

CENA z 
DDV 
(EUR) 
Veljavni cenik 

CENA z 
DDV 
(EUR) 
Predlog 

I. PRODAJA NA OSREDNJI TRŽNICI   
 

Najem enodnevni (do 4 m2) prodajno mesto/dan 5,00 1,00 

Najem enodnevni v pokritem delu tržnice prodajno mesto/dan 6,00 2,00 

Rezervacija prostora 30 dni 
prodajno 
mesto/mesec 10,00 

5,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor do 3 m2/dan 3,00 2,00 

II. PRODAJA NA DRUGIH LOKACIJAH    (izven organizirane 
tržnice)    

Najem enodnevni (do 4 m2) prodajno mesto/dan 6,00 6,00 

    

III. PRODAJA NA TRŽNICI - NA LESENI ZLOŽLJIVI STOJNICI    

Namestitev lesene zložljive stojnice stojnica/dan 10,00 10,00 

IV. PRODAJNI PROSTOR NA LASTNI STOJNICI    

Najem enodnevni prodajnega prostora (do 4 m2)  prodajni prostor/dan 10,00 5,00 

Rezervacija mesečna  prodajni prostor 20,00 20,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor do 3 m2/dan 5,00 5,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor  Vsak dodatni m2 2,00 1,00 



IV. PRODAJNI PROSTOR NA SEJMIŠČU    

Najem sejmiščnega prostora (1 vozilo) sejmiščni prostor/dan 5,00 5,00 

V. NAJEM STOJNIC DO TRI DNI    

Do 8 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina – prevoz do 4 km dovoz in odvoz 70,00 70,00 

Do 8 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina – prevoz nad 4 km dovoz in odvoz 90,00 90,00 

 

3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 
Občina Ajdovščina iz proračuna krije stroške veterinarskega nadzora na sejmišču, pri tržnicah 
pa stroške izvajalca gospodarjenja za naloge opredeljene z odlokom.  
 
Sprememba cenika v letu 2018 ne bo zahtevala povečanja proračunskih sredstev.  
 
 

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

 


